お問い合わせ先 確認検査本部 検査部 ℡ 092-771-7615

技術部 ℡ 092-771-7614

北九州支店 ℡ 093-511-8110

令和 2 年 11 月 24 日

お客様（ご担当者様）各位

九州住宅保証株式会社

年末・年始の検査について（お知らせ）

前略 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。今年もいよいよ押し迫り、

ご多忙のことと存じます。

さて、弊社の年末・年始の検査予定を下記の通りお知らせいたします。

なお、年末は検査が立て込みますので、お早目のご予約をお願いいたします。

草々

記

以上

1 弊社の営業日

   年内は  12 月 28 日（月）まで、年明けは 1 月 4 日（月）からとなります。

２ 検査の実施日 ≪検査予約申込票の受付≫

■ 建築基準法の検査（500 ㎡以下、500 ㎡超え）及び、

フラット 35（適合証明）の完了検査、中間検査（瑕疵保険の同時検査を含む）

区分 申込期限 年内検査 申込期限 年明け検査

500 ㎡以下 12 月 17 日（木）まで

12 月 25 日（金）

12 月 22 日（火）まで

1 月 5 日（火）

500 ㎡超え 12 月 10 日（木）まで 12 月 15 日（火）まで

■ 瑕疵保険のみの検査（基礎の配筋検査など）、建設住宅性能評価の検査

区分 申込期限 年内検査 申込期限 年明け検査

瑕疵保険のみ

建設評価の検査
12 月 21 日（月）まで 12 月 28 日（月） 12 月 23 日（水）まで 1 月 4 日（月）

※ 12 月 28 日（月）17 時以降に受信した検査予約の FAX につきましては、1 月 4 日（月）以降

に調整・手配をさせていただきますのでご了承ください。